
お取引先様各位

ソーラー・エコ事業部
電話︓06-6190-9936
FAX︓06-6190-9939

拝啓　新緑の候、ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を
賜り、心より御礼申し上げます。
　さて、誠に勝手ではございますが、『夏季休暇およびデリバリーに関するご案内』に
関しまして、下記のとおり、ご案内申し上げます。
ご迷惑をお掛けいたしますが、ご容赦下さいますようお願い申し上げます。

 敬具

１)休業期間

2025年8⽉9⽇(⼟)　〜  2025年8⽉17⽇(⽇)
　　※休業期間中の納品対応は出来ません。

２)夏季繁忙期によるリードタイム延⻑・重量規制期間について

2025年7⽉28⽇(⽉）〜 2025年8⽉25⽇(⽉）まで

　　※⼀般地区︓中1⽇ → 中2⽇（⽉曜出荷 → ⽊曜納品)　
　　※遠⽅地区︓中2⽇ → 中3〜4⽇(⽉曜出荷 → ⾦曜 or ⽉曜 納品)

　＊遠⽅地︓北海道・⻘森・秋⽥・岩手・⼭形・⼤分・宮崎・⿅児島など

※500㎏を超える重量物や2mを超える⻑尺物は、さらに納期が掛かる場合がございます。

※連休前納品最終受注受付⽇は、8⽉1⽇(⾦)14:30となります。
※東北・九州などの遠⽅地は、7⽉31⽇(⽊)14:30となります。
　（ご相談下さい）

★昨今の物流状況や配送便の制限により、出荷の際に⼀部商品の積み残しが発⽣するケースが
   増えております。　　
   特にご注文が集中した場合、予定通りの出荷対応が難しくなることがございます。（8/4・５）
   つきましては、ご注文をできるだけ分散いただけますと幸いです。
   出荷の安定確保に向け、ぜひご協⼒をお願い申し上げます。

以上

文書NO．SE-00058

2025年7⽉吉⽇

　夏季休暇およびデリバリーに関するご案内　

記


